


 

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Zmartwychwstałym Panu, 
W okresie wielkanocnym świętujemy zmartwychwstanie Chrystusa, naszej nadziei oraz głosimy,  

że On żyje w Kościele. W obliczu wielu wyzwań, z jakimi obecnie boryka się świat, to On jest naszą nadzieją. 

Pomyśl o naszych siostrach i braciach na Ukrainie, a także o ludziach w innych częściach świata,  

którzy codziennie zmagają się z wojną, niepokojami społecznymi, przemocą, represjami i klęskami żywioło-

wymi. Pomyśl o tych, którzy są bezdomni i tych, którzy chodzą naszymi ulicami, pomyśl też o tych, których 

ulice w naszym mieście tyranizowane są przemocą. Pomyśl również o mocach ciemności, które wciąż polary-

zują nasze społeczeństwo przyczyniając się do wzrostu grzeszności, a także o cierpieniu tak wielu osób  

z przewlekłymi chorobami umysłowymi lub fizycznymi. Pamiętając o tym wszystkim, jasno widzimy,  

że potrzebujemy zmartwychwstałego Chrystusa, który jest naszą nadzieją. 

Zachęcam Was do odnowienia wielkanocnej wiary i nadziei w Chrystusa szczególnie, kiedy zgroma-

dzeni ze swoją wspólnotą parafialną kolejny raz w życiu usłyszycie radosne „Chrystus zmartwychwstał”.  

W odpowiedzi zaśpiewamy „Alleluja! Prawdziwie zmartwychwstał”. Wyrazimy tymi słowami, że słysząc dobrą 

nowinę coraz bardziej wierzymy, że przez powstanie z grobu, Chrystus zerwał więzy grzechu i śmierci,  

że uznał nas za swoje własne córki i synów światłości. 

Niech ten okres wielkanocny będzie nową wiosną dla nas osobiście, dla naszych parafii i naszej archi-

diecezji, kiedy z zaangażowaniem będziemy kontynuować działo odnowy, aby być misjonarzami nadziei  

dla świata, który tak bardzo tego potrzebuje. 

Módlmy się również za siebie nawzajem, za wszystkich, których kochamy  

oraz za wszystkich, którzy jeszcze nie słyszeli lub nie przyjęli nowej i nieprzemijającej 

nadziei w Chrystusie, naszym zmartwychwstałym Panu. 
 

Szczerze oddany Wam w Chrystusie, 

 

 

 Arcybiskup Chicago 
 

Drodzy Parafianie i Przyjaciele Trójcowa 
W 1873 roku, z inicjatywy Towarzystwa św. Józefa, wybudowano pierwszy  

kościół, od którego zaczęła się historia Trójcowa. W tym roku obchodzimy więc 150-lecie istnienia miejsca, 

gdzie na chwałę Boga i naszej Ojczyzny biją polskie serca. W niedzielę, 26 listopada 2023 roku,  

w Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata, podczas uroczystej Eucharystii podziękujemy Bogu za Jego 

opiekę i zawierzymy Mu naszą przyszłość.  

Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych, podczas których celebrujemy najważniejsze tajemnice naszej 

wiary, w imieniu księży chrystusowców i sióstr misjonarek Chrystusa Króla, pragnę życzyć, abyście doświad-

czyli cudu zmartwychwstania we wszystkich Waszych relacjach.   

Za modlitwy, za troskę, za ofiarność i za zaangażowanie w życie Trójcowa serdecznie Wam dziękuję.  

   Z serca wszystkim błogosławię i zapewniam o modlitewnej pamięci. 

    

Proboszcz Misji Świętej Trójcy 

Życzenia Wielkanocne 

     Trójcowo           2          Chicago, IL 



PROCESJA DO KOŚCIOŁA ŚW. STANISŁAWA 
W ramach przygotowania do Uroczystości Miłosierdzia 

Bożego wzorem ubiegłych lat, zapraszamy 15 kwietnia  

do udziału w procesji do Sanktuarium Miłosierdzia przy 

kościele św. Stanisława Kostki.  

6:30PM - Msza Św. w naszym kościele 

7:30PM - Rozpoczęcie procesji  

7:45PM - Nabożeństwo w kościele  

                 św. Stanisława 

Prosimy o przygotowanie na procesję sztandarów,  

figurki Matki Bożej oraz obrazu Miłosierdzia Bożego. 

 
 

NOWENNA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  
Po Liturgii Wielkiego Piątku,  

7 kwietnia rozpoczniemy Nowennę  

do Miłosierdzia Bożego, w Wielkanoc  

zostanie odprawiona o godz. 3:00PM,  

a w pozostałe dni od poniedziałku  

do soboty po Mszy św. o godz. 7:30PM. 

 

 

16 kwietnia wspieramy naszą młodzież 
Serdecznie zapraszamy do naszej niedzielnej kawiarenki 

na bogatą ofertę dań przygotowaną przez osoby  

wyjeżdżające na Światowe Dni Młodzieży.  

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
16 kwietnia przypada Święto Patronalne Wspólnoty  

Miłosierdzia Bożego - Rycerzy, Kół Koronkowych,  

Iskry Miłosierdzia 

         3:00PM Uroczysta Godzina Miłosierdzia 

         4:00PM Msza Święta w naszych intencjach   

Po Mszy będzie poświęcenie obrazów Jezusa Miłosierne-

go: prosimy o przyniesienie swoich obrazów lub będzie 

możliwość nabycia nowych. 

Zapraszamy również wszystkich czcicieli Miłosierdzia  

Bożego na agapę, czyli wspólne świętowanie  

do sali im. ks. Władysława Gowina. W czasie posiłku  

zostanie wyświetlony film na temat Bożego Miłosierdzia.  

 

BÓG ZAPŁAĆ ZA POMOC 
Pragniemy z serca podziękować  

tym wszystkim, którzy pomagali  

w przygotowaniu naszej świątyni 

 do Świąt Wielkiej Nocy. 

Za poświęcony czas i życzliwość - Bóg zapłać. 

Słowa wdzięczności kierujemy także do grup  

parafialnych - od najmłodszych do najstarszych:  

za wspólne trwanie na modlitwie i troskę o piękno  

Liturgii podczas Triduum Paschalnego.  

Niech Chrystus Zmartwychwstały napełni Was  

Swą mocą w dalszej trosce o naszą wspólnotę parafialną.  

Dziękujemy!!! 

Przygotowania do Niedzieli Miłosierdzia 

Kawiarenka na ŚDM - Lizbona Podziękowanie 

 

Jest wyrazem troski Kościoła wobec osób,  

pragnących uregulować swoją sytuację 

w Kościele po rozwodzie cywilnym. 

Informacje na temat procesu badającego ważność  

małżeństwa sakramentalnego oraz pomoc w wypełnieniu 

aplikacji:  s. Stefania Gałka MChR,  

sędzia Sądu Metropolitalnego w Chicago 

312.534.8260 lub 872.305.8749;   

sgalka@archchicago.org  

     Trójcowo            3              Chicago, IL 

 
 

WSPÓLNOTA DUC IN ALTUM 16 kwietnia - niedziela 

Zapraszamy młodzież starszą (21-35 lat) do sali  

pod kościołem o godz. 6:00PM.  
 

SPOTKANIA FORMACYJNE ŚDM     21 kwietnia - piątek 

Osoby wyjeżdżające na Światowe Dni Młodzieży  

do Lizbony spotykają się raz w miesiącu  

na wspólnej modlitwie, aby przygotować  

się do spotkania z młodymi całego świata.  
 

RUCH CZYSTYCH SERC      28 kwietnia - piątek 

Spotkania młodzieży szkolnej - kolejne spotkanie  

pod kościołem po Mszy o godz. 7:30PM.  

Spotkania młodzieży 

 

SPOTKANIE GRUPY 

Wspólnota ta gromadzi osoby  

niepełnosprawne, ich rodziny wraz 

wolontariuszy. Celem tej grupy jest wzajemna pomoc  

w rozwoju duchowym wszystkich jej członków. Wszystkie 

osoby zainteresowane uczestnictwem w tej wspólnocie  

zapraszamy w każdą trzecią sobotę miesiąca.  

Najbliższe spotkanie odbędzie się 15 kwietnia  

o godz. 3:00PM.  

Kościelny Proces Małżeński 

Spotkanie Wspólnoty „Wiara i Światło” 

mailto:sgalka@archchicago.org


     

XI SPOTKANIE MŁODZIEŻY POLONIJNEJ W POLSCE  
W najbliższe wakacje, a dokładnie od 21 do 28 lipca  

2023 r. odbędzie się XI Spotkanie Młodzieży  

Polonijnej. Rozpocznie się ono w piątek 21 lipca  

o godz. 15.00 w domu głównym Zgromadzenia Sióstr  

Misjonarek w Poznaniu – Morasku. Zakończy się natomiast 

tydzień później 28 lipca w Krakowie. Zainteresowanych 

prosimy o kontakt w biurze parafialnym. 

 

 

PIELGRZYMKA DO GRECJI ŚLADAMI  

APOSTOŁÓW ŚW. PAWŁA I ŚW. ANDRZEJA 

   Bajeczna Wyspa Santorini   

8- 21 października 2023 

Opiekun duchowy ks. Andrzej Totzke. 

   Cena $2950. 

Miejsca zwiedzania: Ateny, Korynt,  

Nafplio, Mykeny, Patras, Kalambaka,  

Meteory,  Tesaloniki, Kawala, Filippi, Delfy,  

Rejs na Santorini: Oia, Fira.  Program na stronie Trójcowa. 

Zapisy i informacje: 630-292-3332 lub 773-489-4140. 

 
 

ZAPROSZENIE 
Dyrekcja i Zarząd Polskiej Szkoły  

im. Trójcy Świętej w Chicago 

mają zaszczyt zaprosić na uroczystości  

związane z obchodami 30-lecia istnienia szkoły.  

 

Z tej okazji 16 kwietnia 2023 roku o godz. 10:00 

w kościele Świętej Trójcy przy 1118 N. Noble St.  

w Chicago odbędzie się uroczysta Msza Święta.  

 

Jubileuszowy brunch odbędzie się  

23 kwietnia 2023 roku o godz. 12:00PM 

w Sali bankietowej Belvedere 

1170 W. Devon, Elk Grove Village.  
 

Rezerwacji na brunch można dokonać telefonicznie  

dzwoniąc po nr 773-366-2283, 312-217-6721 

lub pocztą elektroniczną na adres: brunch30lat@gmail.com  

do 12 kwietnia 2023 r. 

Polska Szkoła 

     Trójcowo            4              Chicago, IL 

Ogłoszenia 

Wspólnota będzie posługiwać 16 kwietnia,  

w Niedzielę Miłosierdzia Bożego,  

w czasie Adoracji i Mszy Świętej o godz. 4:00PM.  



 

Czwartek w oktawie Wielkanocy - 13 kwietnia 

8:00AM    † Laura i Kazimierz Tarczoń 

8:00AM    † Helena Brzeziński - intencja od rodziny 

 

Piątek w oktawie Wielkanocy - 14 kwietnia 

8:00AM    O światło Ducha Świętego i pomyślne zdanie 

       egzaminu dla syna Tomasza 

7:30PM    † Teresa Bijos - int. od Rycerzy Miłosierdzia 

 

Sobota w oktawie Wielkanocy - 15 kwietnia 

8:00AM   † Paweł Biel  

8:00AM  † Ubaldo Gandolfi - o radość nieba 

6:30PM   O dar miłosierdzia Bożego dla Rodzin  

      Polonijnych 

6:30PM   † Za dusze w czyśćcu cierpiące 

      Procesja do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego  

     - kościoł św. Stasnisława Kostki 
 

Niedziela Miłosierdzia Bożego - 16 kwietnia 

8:00AM    Intencje Zbiorowe 

       O Boże błog. dla Rodziny Drożdżewicz 

     Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Marka z ok. urodzin 

     O Boże błog., zdrowie i wytrwałość dla córki z dziećmi 

     Dzięk. za dar życia Pawła i Marcina Michalskich  

     z prośbą o Boże błog., opiekę Matki Bożej i św. Józefa 

      † Zdzisław i Janina Roguccy 

      † Zmarli rodzice: Krystyna i Kazimierz Szulczewscy 

         † Josephina 

10:00AM  Msza Jubileuszowa Polskiej Szkoły  

      im. Trójcy Świętej 

10:00AM  Dzięk. za 56 lat małżeństwa Haliny  

       i Zbigniewa Łodzińskich z prośbą o dalsze  

       błog. Boże i opiekę Matki Bożej 

10:00AM  Dzięk. za 30 lat sakramentu małżeństwa  

       dla Beaty i Jerzego Zagórskich 

12:15PM  † Stanisława Ciepielewska  

4:00PM     Przez wstawiennictwo Matki Bożej Miłosierdzia  

        w intencji żywych i zmarłych ze Wspólnoty 

       Miłosierdzia Bożego, ich rodzin, Ks. Opiekuna,  

              za podopiecznych i chorych w Domu Opieki  

        Regency i im posługującym 

8:00PM     † Janina Mosio w rocz. śmierci 

 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego - 9 kwietnia  

7:00AM  Rezurekcja: Intencje zbiorowe:  

     O Boże bł. i potrzebne łaski w pełnieniu posługi  

     kapłańskiej dla ks. Michała Roguckiego 

     O Boże błog. i łaskę zdrowie dla Władysławy 

     Mikuły z ok. 95. rocz. urodzin 

      † Zdzisław i Janina Roguccy 

      † Ks. Jan Toczko 

         † Helena Szlaga w 9 rocz. śmierci o radość nieba 

      † Z rodz. Szlaga, Trykoszko, Olszewskich i Malec  

      † Krystyna Pilch w 2 rocz. śmierci 

         † Andrzej Ropa 

      † Kazimierz Pierzchanowski w 27. rocz. śmierci 

        † Helena Sromek w 1. r. śmierci - o łaskę nieba 

      † Za dusze w czyśćcu cierpiące 

10:00AM  O Boże błogosławieństwo dla żyjących  

       Parafian, a dla zmarłych o życie wieczne 

12:15PM   O Boże błog. dla Elżbiety i Iwony Dziurkiewicz 

       z ok. urodzin 

4:00PM     † Jan i Władysława Skinderowiczowie  

        oraz zmarli z rodziny - o radość nieba 

8:00PM     O Boże błog. dla Beaty Surman 

 

Poniedziałek w oktawie Wielkanocy - 10 kwietnia  
8:00AM     † George Sochacki 

10:00AM   Dzięk. błagalna za zachowanie życia i cud  

        uzdrowienia dla Eweliny - Agnieszki 

7:30PM     † Danuta Płońska w 27. rocz. śmierci 

 

Wtorek w oktawie Wielkanocy - 11 kwietnia 

8:00AM    O Boże błog. i łaskę zdrowia dla Edwarda  

        z ok. urodzin - intencja od Mamy 

8:00AM    † Kazimiera Riechman - intencja od rodziny 

8:00AM    † Tadeusz i Sabina Smalec  

 

Środa w oktawie Wielkanocy - 12 kwietnia 

8:00AM    O Boże błog. i zdrowie dla s. Marty Cichoń  

       i s. Magdaleny Polak 

8:00AM    † Janina Pytynia 

7:30PM     Intencje zbiorowe 

           † Józefa i Zdzisław Obodzińscy oraz zmarli  

    z rodziny 

        † Josephina 

Intencje Mszy Świętej Intencje Mszy Świętej 

     Trójcowo            5              Chicago, IL 



 
 

Wielkanoc - Składka na fundusz remontowy. 

   Bóg zapłać za złożone ofiary! 

 

 

Ofiary z niedzieli 26 marca 2023 roku 
$7,254.00 - I składka 

$220.00 - ofiary online    

$155.00 - na remonty  

$232.00 - ofiary dla biednych        

$684.00 - ofiary za świece    

$1,037.00 - na ogrzewanie 

$103.00 - za gazety 

$10.00 - ofiary na kwiaty 

$5.00 - Doroczna Kwesta Katolicka  

$1,114.00 - niedzielna kawiarenka  

$1,610.00 - składka w Uroczystość Zwiastowania  

         Pańskiego 
 

Ofiary z Niedzieli Palmowej zostaną podane  

w następnym wydaniu biuletynu 
 
 

 

      Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się obok kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”. 

 Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Świętemu Józefowi powierzamy nasze rodziny  

i naszą Trójcowską wspólnotę.  

Dodatkowe składki 

 

Grafik lektorów na 16 kwietnia 2023 r. 
7:00AM  A. Bakowska, M. Włudyka, L. Bigos 

10:00AM  A. Wincenciak, W. Alvarado, I. Alvarado 

12:15PM M. Belcik, J. Prędki, B. Bukowski 

4:00PM    Rycerze Miłosierdzia                                                                 

8:00PM  Młodzież  

Lektorzy 

 

 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Zachęcamy wszystkich, którzy regularnie  

biorą udział w życiu naszej Wspólnoty,  

aby się zapisali do naszej misji i używali  

kopert.  Zapis do parafii ułatwia załatwienie wszelkich 

 formalności związanych z życiem sakramentalnym.  

Formularze do zapisu dostępne są w zakrystii  

lub na stronie internetowej www.trojcowo.com. 

 

BIURO NIECZYNNE                                                                                     
W Poniedziałek Wielkanocny  

biuro parafialne będzie nieczynne.   

Biuro parafialne 

Wsparcie materialne Trójcowa 

 

 

NOWI PARAFIANIE 
Krzysztof i Monika Balasa 

Roman i Nancy Sołowscy 

Serdecznie witamy i życzymy  

Bożych łask pośród nas. 
 

CHRZEST ŚWIĘTY 
Przez Sakrament Chrztu świętego   

do wspólnoty Kościoła został włączony: 

Tobiasz Szeliski 

Nowo ochrzczonemu, rodzicom, rodzicom 

chrzestnym gratulujemy i życzmy, aby własnym życiem 

dawali przykład chrześcijańskiego życia. 

 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  

przed Mszą świętą o godz. 10AM 
16 kwietnia  Róża 5 

23 kwietnia  Róża 6 

30 kwietnia  Róża 7 

Róże Różańcowe 

Skarby Trójcowa 

 

KURS PRECANA 
Archidiecezja Chicago serdecznie  

zaprasza do udziału w wirtualnych sesjach formacyjnych 

przygotowujących do zawarcia sakramentu małżeństwa:   

events.archchicago.org/precanapolsku. 

LINK DO NOWEJ STRONY PO ANGIELSKU 

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

  

 

PIERWSZE ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: 

Jack Pueringer & Aleksandra Luba 

Filip Letkiewicz & Samantha Vimmer 

 Polecajmy narzeczonych naszym modlitwom. 

Zapowiedzi przedślubne 

     Trójcowo            6              Chicago, IL 

Wirtualna Precana po polsku 

http://www.trojcowo.com
http://www.trojcowo.com
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpvm.archchicago.org%2Flifelong-formation&data=04%7C01%7Catotzke%40archchicago.org%7Ca1e55f0e6f244cfc7b5308d9dad61fea%7C4601eda325694aa68e0b305fc295412e%7C0%7C0%7C637781435824026479%7CUnknown%7C


 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

       

Orkiestra - niedziela,  

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marzena Włosek  

      
     Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

Ogłoszenia drobne 

Życzenia 

Miejsce  

na Twoją Reklamę 
773-489-4140 

Każda reklama i ogłoszenie 
wspierają fundusz  

drukowania biuletynów 

 

$5.00 na tydzień 

$5.00 na tydzień 

Apel do Polaków 
Klauzura WEP uchwalona przez Kongres USA  

jest krzywdząca dla odbiorców dwóch emerytur.  

Zmniejsza ona amerykańską emeryturę osobie, która 

pobiera emeryturę polską. PASI wystosowała petycję 

do Kongresu USA o wyeliminowanie WEP.  

Petycje musi poprzeć przynajmniej 500 000 osób. 

Dlatego zbieramy podpisy obywateli amerykańskich 

pod naszą petycją. Poproście znajomych, członków 

rodzin do podpisania petycji. Prosimy wejdź  

na stronę https://www.change.org/StopUnjustWep   

i podpisz petycję.'' 

https://www.change.org/StopUnjustWep

